

Motion

Ändring i stadgar/ordförande

BAKGRUND

Svenska agilityklubben ändrade för ett par år sedan i stadgarna till att ordförande skulle vara valbar i ett alternativt två år. Tidigare valdes ordförande på ett år.

I alla klubbar inom SKK-organisationen väljs ordförande på ett år. Enda undantaget är SKK:s centralstyrelse och orsaken till det är att SKK har fullmäktige vartannat år.

MOTIVERING

En bra ordförande blir omvald och då spelar det ju ingen roll om denne väljs på ett eller två år. Om en ordförande inte fungerar på sin post är det bra om denne kan bytas ut inom ett år innan skadan kan bli för stor. Detta är förmodligen tanken med att ingen klubb kan välja ordförande på mer än ett år i taget.

MÅL

Att ordförande endast ska kunna väljas på ett år för att kunna byta ordförande i tid om denne av någon anledning skulle vara olämplig att fortsätta

JAG YRKAR ATT

Svenska agilityklubben ändrar i stadgarna så att ordförande väljs på ett år

Björbo 18-02-13

Lena Dyrsmeds



Motion

Ort för årsmöte

BAKGRUND

Svenska agilityklubben är en klubb som sträcker sig över vårt långa land och agilityaktiva finns över hela landet. Något annat sätt att rösta på årsmötet finns inte än att man medverkar på årsmötet.

MOTIVERING

Att ge så många som möjligt möjlighet att närvara på årsmötet för att kunna påverka och att motivera de aktiva att bli medlemmar. Agilityaktiva finns överallt i landet även om det är större koncentration på de tävlande söder om Hudiksvall i landet. För att inte helt utesluta norra delen av landet bör inte årsmötet läggas för långt söderut. Naturligtvis ska inte södra Sverige heller uteslutas genom att förlägga årsmötet för långt norrut.

MÅL

Att många blir medlemmar i Svenska agilityklubben och medverkar på årsmötet.

JAG YRKAR ATT

Svenska agilityklubbens årsmöte varje år lokaliseras på en ort mellan Jönköping i söder och Hudiksvall i norr. Önskvärt är också att möteslokalen är hundvänlig då många kan ha svårt att ordna hundvakt.

Björbo 18-02-13

Lena Dyrsmeds

